
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024 № 1054
г. Вытегра

Об утверждении персонального состава 
комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Вытегорского 
муниципального района

В соответствии со статьей 1 закона Вологодской области от 13 июня 
2024 года № 5636-03 «О внесении изменений в статью 3(1) закона области 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Вологодской области»», решением Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 06 августа 2024 года № 769 «О 
создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Вытегорского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий персональный состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Вытегорского муниципального 
района (далее - комиссия):

1) Плоских Наталья Владимировна -  заместитель руководителя 
Администрации Вытегорского муниципального района, председатель комиссии;

2) Грачева Ольга Геннадьевна -  начальник управления образования 
Администрации Вытегорского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии;

3) Пеллинен Татьяна Анатольевна -  начальник отдела опеки и 
попечительства граждан и защите прав несовершеннолетних Администрации 
Вытегорского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

4) Таркова Татьяна Николаевна - главный специалиста отдела опеки и 
попечительства граждан и защите прав несовершеннолетних Администрации 
Вытегорского муниципального района, член комиссии, исполняющий 
обязанности ответственного секретаря комиссии в период его временного 
отсутствия;

5) Юрышева Ольга Владимировна -  начальник управления культуры, 
физической культуры и молодежной политики Администрации Вытегорского 
муниципального района, член комиссии, исполняющий обязанности 
ответственного секретаря комиссии в период его временного отсутствия, и 
(или) отсутствия Тарковой Татьяны Николаевны;



6) Васильева Татьяна Владимировна -  начальник отделения занятости 
населения по Вытегорскому муниципальному району КУ ВО «ЦЗН Вологодской 
области», член комиссии*;

7) Залетова Галина Александровна -  районный педиатр БУЗ ВО 
«Вытегорская ЦРБ», член комиссии*;

8) Викульева Елена Александровна -  директор БУ СО ВО «КЦСОН 
Вытегорского района», член комиссии*;

9) Голик Анна Юрьевна -  и.о.директора МКУ ВР МЦ «Альтернатива», 
член комиссии;

10) Гахраманова Татьяна Васильевна -  социальный педагог БПОУ ВО 
«Вытегорский политехнический техникум», член комиссии*;

11) Федосков Сергей Николаевич -  начальник филиала по Вытегорскому 
району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, член комиссии*;

12) Фотин Дмитрий Михайлович -  депутат Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района, член комиссии*;

13) Маратаев Владимир Иванович -  заместитель начальника полиции 
(по охране общественного порядка) ОМВД России «Вытегорский», член 
комиссии*;

14) Тренышна Анастасия Сергеевна -  специалист по организации работы 
Движения первых в Вытегорском муниципальном районе, член комиссии*.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию, и размещению на официальном

информационно-

А.В. Скресанов

сайте Вытегорского муниципального района в 
телекоммуникационной сети «Интернет».

* - по согласованию.


